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ESD Password Manager 1 Stan. 1Rok
BDPM-N-1Y-1D

Cena brutto 101,99 zł

Cena netto 82,92 zł

Numer katalogowy OEBDF1PMESD011F

Kod producenta BDPM-N-1Y-1D

Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie) Do pobrania

Rodzaj (oprogramowanie) Bezpieczeństwo

Wersja językowa (oprogramowanie) Brak danych

Czas trwania (licencji / subskrypcji) 1 rok

Wersja Cyfrowa / do pobrania

Licencja Komercyjna

Liczba stanowisk / jednostek 1

Opis produktu

Bitdefender Password Manager
Niezwykle bezpieczny, bogaty w funkcje menedżer haseł.
Chroń swoje hasła i uzyskuj do nich dostęp z dowolnego miejsca.

Bitdefender Password Manager to wieloplatformowa usługa, która pomaga przechowywać i organizować wszystkie
hasła online.
Zawiera najsilniejsze znane algorytmy kryptograficzne, dzięki czemu Twoje dane uwierzytelniające online są
bezpieczne.
Z łatwością zarządzaj swoimi loginami za pomocą jednego hasła głównego.

Najsilniejsze protokoły bezpieczeństwa danych
Menedżer haseł Bitdefender jest wyposażony w protokoły AES-256-CCM, SHA512, BCRYPT, HTTPS i WSS do transmisji danych.
Wszystkie dane są szyfrowane i odszyfrowywane lokalnie dostęp do Hasła Głównego ma wyłącznie właściciel konta.

Działa i synchronizuje się na wielu platformach i przeglądarkach
Ta wieloplatformowa usługa jest dostępna jako rozszerzenie przeglądarki dla systemów Windows i macOS, które obsługuje
następujące przeglądarki: Chrome, Firefox, Safari i Edge. Dostarcza aplikacje mobilne na Androida i iOS.
Dodaj dostęp offline, a będziesz mieć dostęp do swoich haseł w dowolnym miejscu i czasie.

Importuje dane z łatwością
Odzyskaj swoje hasła z wielu menedżerów haseł i formatów plików: Bitdefender Wallet, 1Password, Bitwarden, przeglądarka
Chrome, Dashlane, LastPass, przeglądarka Firefox, Sticky Password.
Obsługuje wiele formatów plików: json, csv, xml, txt, 1pif, fsk i chroni eksport hasłem.

Zawiera doradcę dotyczącego siły hasła
Czy jesteś wystarczająco bezpieczny, jeśli chodzi o prywatność?! Zalecamy prowadzenie codziennych interesów w Internecie
zgodnie z zasadą lepiej dmuchać na zimne. Nasza usługa umożliwia sprawdzenie siły hasła, dzięki czemu od razu wiesz, kiedy
hasło wymaga większej złożoności.

Upraszcza zarządzanie tożsamościami online
Z łatwością przeglądaj tożsamości online i pozwól, aby Bitdefender Password Manager automatycznie wypełniał formularze
online danymi osobowymi. Wszystkie dane są szyfrowane lokalnie i żadna osoba trzecia nie ma do nich dostępu.
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Zabezpiecza Twoje zakupy
Automatycznie uzupełnij szczegóły płatności i przechowuj je w bezpiecznym miejscu, aby zaoszczędzić czas przy każdym
zamówieniu online, które chcesz zrealizować.
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